西成区選挙管理委員会会議録要旨

 日時 令和3年10月28日(木)

  時間  午後5時30分～午後6時

 場所  区長応接室

【出席者】

黒籔委員長・上野委員長職務代理・門内委員・下浦委員

臣永参与・三代事務局長・西川主幹・酒井選挙係長・岡村選挙係員

【案件】

１ 開票立会人の選定について

＊小選挙区選出議員選挙、比例代表選出議員選挙について届出のあったとおり選任

２ 投票管理者及び職務代理者の変更について

 ＊期日前投票所において変更が生じたため事務局より説明をおこない承認を得る

３ 投票日当日について

 ＊投票日当日の行程及び投票所巡視について確認

次回委員会  令和 3年 11月 17日（水） 午後 1時から開催予定